El suscrito, ROBERTO RENE ROJAS CONTRERAS, Notario Público : 

Primero del Circuito de Panamá, República de' Panamá con cédula de* * 

identidad personal número cuatro- -cien- -mil ciento cuarenta y cuatro. 

(4-100-1144), por este medio certifico que los documentos adjuntos. . 

corresponden a: 

1. Copia de la Escritura Pública No. 15,907 de 22 de julio de 2014, 

por la cual se protocolizan: (a) Certificado de Existencia y 

Vigencia, debidamente legalizado por Apostilla, emitido en el

[...]

“acuerdo a los requisitos prescritos por las “leyes de la republica de * 
“Panamá ( Anexo “A”) de la sociedád PETROMINHERALES Colombia - 
: Ltd. Constituida de acuerdo a las leyes de Bermuda, a fin de'continuar 
-bajo' de las- leyes de la: república de Panamá bajo: el nombre de e, 

ESCRITURA PÚBLICA NÚMERO QUINCE MIL NOVECIENTOS SIETE 

(15,907)   

POR LA CUAL, se protocolizan: (a) Certificado de Existencia y Vigencia, debidamente legalizado por 

Apostilla, emitido en idioma inglés con su traducción al español; (b) Reso:ución Unánime de los 

Directores emitida en idioma inglés con su traducción al español;

[...]

de identidad personal número ocho-trescientos cincuenta y nueve-trescientos Btenta y cinco (8-359- 

375) compareció personalmente licenciada MARICARMEN PLATA, mujer, panameña, mayor de 

edad, casada, abogada en ejercicio, portadora de la cédula de identidad personal número ocho- 

setecientos-dos mil trescientos cuarenta y seis (8-700-2346), actuando en nombre de ANZOLA 

ROBLES € ASOCIADOS, Agente Residente de la sociedad y debidamente facultada para este acto, 

y me presentó para su protocolización en esta Escritura Pública, y al efecto protocolizo: a) 

Certificado de Existencia y Vigencia, debidamente legalizado por Apostilla, en idioma inglés con sú

[...]

y 

Advertí a los comparecientes que una copia de esta Escritura debe registi/arse, y leída como les fue en 

presencia de los Festigos instrumentales, YERIDIT ALVAREZ ORTEGA, con cédula de identidad 

personal número ocho-setecientos sesenta y nueve-ochocientos ochenta y ocho. (8-769-888), y 

ADRIÁN VARGAS RODRÍGUEZ, con cédula de identidad personal número ocho-setecientos 

treinta-mil trescientos catorce (8-730-1314), mayores de edad, vecinos de esta ciudad, a quienes 

tibia Cadena 

firman para constancia, con los testigos ante mí, el Notario que doy fe 

ESCRITURA PÚBLICA NÚMERO QUINCE MIL NOVECIENTOS SIETE 

(15,907)   

(Fdos.)MARICARMEN PLATA--YERIDIT ALVAREZ ORTEGA-----ADRIÁN VARGAS RODRÍGUEZ 

(Fdo) JAIME EDUARDO GUILLÉN ANGUIZOLA, Notario Público Cuarto del Circuito de 

Panamá.----   

APOSTILLE   

(Convention de La Haye du 5 Octobre 1961)

[...]

f).-Hacer cualquier negocio lícito aunque no sea semejante a ninguno de los objetos especifigados en 

el Certificado de Constitución o en sus reformas.   

TERCERA:-=0-oonmmemmmanaas nnenmnnetanes- CAPITAL SOCIAL 

El capital autorizado consistirá en DOCE MIL (12,000) acciones comunes, todas con un valor 
£ 

nominal de UN DÓLAR (US$ 1.00) cada una. El capital social será por lo menos igual a la suma 

total representada por las acciones con valor nominal más una suma determinada con respecto a 

cada acción sin valor nominal que se emita, y las sumas que de tiempo en tiempo se incorporen al

[...]

COLLADO ORDOÑEZ, Notario Público Undécimo del Circuito de Panamá, con cédula de identidad 

la licenciada MARICARMEN PLATA, mujer, panameña, mayor de edad, casada, abogada en ejercicio, 

portadora de la cédula de identidad personal número ocho-setecientos-dos mil trescientos cuarenta y seis 

(8-700-2346), actuando en nombre de ANZOLA ROBLES € ASOCIADOS, en su calidad de Agente 

Residente de la sociedad PETROMINERALES COLOMBIA CORP,, inscrita en la ficha ochocientos 

treinta y nueve mil seiscientos catorce (839614), documento dos millones seidcientos cuarenta y dos 

Acta de Reunión de la Junta de Accionistas de PETROMINERALES COLOMBIA CORP., en la 

ochocientos treinta y siete mil seiscientos ochenta y cuatro (837684), documento dos millones 

seiscientos ochenta y siete mil setecientos catorce (2628714) de la Sección de Micropelícula 

(Mercantil) del Registro Público. 

- 
El suscrito Notario hace constar que los documentos que se protocolizan en el presente documento, han